
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25 Г. ТОМСКА  

634063, г. Томск, ул. С. Лазо, д.14/2, тел./факс: (3822) 68-15-59 

e-mail: school25@education70.ru  

ОКПО 36287388, ИНН/КПП 7020014452/701701001 
 

Приказ 

 

 
    От   01.09.2023 г.                                                                                                        № 403-08 

                                                                         

Об открытии 10-х профильных классов 

  

        В соответствии с Положением о профильных классах (группах), о порядке организации 

индивидуального отбора для профильного обучения в МАОУ СОШ №25 города Томска, 

утверждѐнным приказом от 26.02.2021 № 82-08, на основании заявлений родителей (законных 

представителей), аттестатов об основном общем образовании, сводной итоговой ведомости 

портфолио с приложениями 

приказываю: 

 

1. Открыть в 2023-2024 учебном году 10А и 10Б классы социально-экономического профиля 

в составе: 
10А класс 10Б класс 

1. Абдулаева Ванеса Тариеловна 1. Бродская Дарья Михайловна 

2. Аксарина Алина Олеговна 2. Букатар Алѐна Витальевна 

3. Аносова Ксения Артемовна 3. Букин Андрей Евгньевич 

4. Афанасьева Мария Максимовна 4. Булахова Злата Евгеньевна 

5. Берестова Елизавета Максимовна 5. Вторых Антон  Александрович 

6. Грибов Мирослав Денисович 6. Глухов Максим Сергеевич 

7. Гундяк Богдан Денисович 7. Гречнев Ярослав Русланович 

8. Донская Елизавета Александровна 8. Гуляй  Ульяна Викторовна 

9. Жовтенко Руслана Вячеславовна 9. Гынгазов Егор Николаевич 

10. Замятина Дарья Ивановна 10. Иванова Анна Сергеевна 

11. Захаров Захар Евгеньевич 11. Исабеков Расул Анатольевич 

12. Капишников Михаил Алексеевич 12. Ищенко Аксинья Александровна 

13. Кузнецова Дарья Ивановна 13. Ковалѐв Роман Сергеевич 

14. Кульгавых Никита Максимович 14. Кокшенев Данил Алексеевич 

15. Ли Елена Васильевна 15. Крейтер Александр Викторович 

16. Мазур Тимофей Дмитриевич 16. Левина Ольга Алексеевна 

17. Матвиевская Анна Игоревна 17. Мартемьянова Карина Романовна 

18. Нестеренко Марк Евгеньевич 18. Медведев Илья Артѐмович 

19. Петрова Ульяна Алексеевна 19. Непомнящих Роман Дмитриевич 

20. Прохорова Валентина Денисовна 20. Нестерова Виктория Игоревна 

21. Росев Дмитрий Юрьевич 21. Палария Маргарита  Юрьевна         

22. Рыбакова Виктория Игоревна 22. Ряднин Даниил Иванович 

23. Скрипкин Михаил Антонович 23. Семилеткова Василина Александровна 

24. Сулейманова Каролина Сергеевна 24. Спаран Станислав Максимович 

25. Томилова Алина Андреевна 25. Станкеева Надежда Эдуардовна 

26. Шульга Никита Константинович 26.  Филимонов Егор Игоревич 

27.  27. Хибовский Владимир Станиславович  

  28. Шевцов Григорий Максимович 

  29. Шило Кирилл Сергеевич 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

учебной работе Попову Е.М. 

 

Директор школы:   _________  Т.И. Петрачкова 
  

В дело № 01-08 

 

Заместитель директора по УР Попова Е.М. 

 

mailto:school25@education70.ru
mailto:school25@education70.ru

	C:\Users\emp\Desktop\2023-2024 УЧЕБНЫЙ ГОД\ПРИКАЗЫ\Приказ Об открытии 10 профильных классов.doc

